第 108 回横須賀三浦放射線技師会研究会お知らせ

日 時：2010 年 7 月 9 日（土） 14:30～17:00 (14:10 開場)

会 場：産業交流プラザ 第一研修室

交通アクセス

〒238-0041

神奈川県横須賀市本町 3-27

ベイスクエアよこすか一番館 3階

（横須賀市産業交流プラザ内）

（財）横須賀市産業振興財団

Tel：046-828-1631

Fax:046-821-1207

京浜急行 汐入駅より徒歩１分

ＪＲ横須賀線 横須賀駅より徒歩８分

演 題

1.胃Ｘ線画像の読影ポイント

       「新撮影法改定版(２０１１)発刊に際して」

         神奈川県労働衛生福祉協会   今村 清子先生

2.東日本大震災～福島県災害派遣報告～

横須賀共済病院 中央放射線科 沼田 恭一先生

会  員  各  位
賛 助 会 員 各 位

３部合同納涼会のお知らせ

盛夏の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より福利厚生活動に対しご参加ご協力いただき感謝申し上げます。

さて，今年も恒例の三部納涼会を下記の要領にて開催いたしますので，ご多用の

こととは存じますが，皆様の多数の参加をお待ちしています。

          日時 ： 平成２３年７月９日（土）   １７時３０分～

          場所 ： 横須賀中央モアーズシティー9階 アロハテーブル

          会費 ： 3,000円

          〆切 ： 平成23年7月5日まで 事務局または福利厚生まで連絡ください。

※ 当日キャンセル，当日参加は受付できませんのでご注意ください。

事務局 代表 浜田
TEL 046-822-2710 内線 2310
Mail ymart001@ymart.jp

福利厚生 代表 小笠原

Mail fukuri001@ymart.jp